Menâkıbnâme’deki bilgilerin çoğu Niyâzî-i Mısrî’nin Limni’deki ilk dervişi ve halifesi Mahmûd

Efendi’nin ağzından -zaman zaman olayları bizzat görmüş gibi- nakledilmektedir (Tatcı 2021: 7). Tatcı,

Siyâhî mahlaslı bu kişinin Mahmud Efendi’nin kendisi mi yoksa Limni’de tekkenişîn olan ve türbedarlık

yapan (H. 1268/M. 1851/2) senesinde vefat eden Mahmud Efendi’nin torunlarından Şeyh Abdî-i Siyâhî

adlı başka bir türbedar mı, sorusuna dikkat çeker ve sonrasında Siyâhî’nin Mısrî ile ilgili olayları görmüş

gibi anlatmasını eserin bir üslup özelliği olarak yorumlar (2021: 8).

müellifi Siyâhî ile Mahmud Efendi arasında yüz sene kadar bir zaman farkı bulunmaktadır (Tatcı 2021:

11). Dolayısıyla buradaki müphemlik, eserin aydınlatılmaya muhtaç kısımlarından birini

oluşturmaktadır.

1.2. Menâkıb-ı Niyâzî-i Mısrî

Menâkıb-ı Niyâzî-i Mısrî adlı eser, Limnili Abdî-i Siyahî tarafından H. 1259/ M. 1843 yılında kaleme

alınmıştır. Eserin bilinen tek nüshası, Milli Kütüphane’de A/7947 numarasıyla kayıtlıdır.

Menâkıbnâme’nin bulunduğu yazmanın başında Niyâzî-i Mısrî’nin Dîvân’ı mevcuttur. Menâkıb-ı

Niyâzî-i Mısrî’nin yazarı Abdî-i Siyahî aynı zamanda Niyâzî-i Mısrî Dîvân’ının da müstensihidir.